Toshkent axborot texnologiyalari universitetining В o'quv bino
l -qavatini jогiу ta'mirlash.

Tanlov o'tkazish shakli: elektron shaklda.

Shаrtпоmа rasmiylashtirish tili: o'zbek tilida.

Xarid qilish valyutasi: so'm.

Moliyalashtirish manbasi: budjetdan tashqari, mablag'lar.

Shartnomaning boshlang'ich bahosi: 828 337 755 (sakkiz yuz yigirma sakkiz
million uch yuz o'ttiz yetti ming yetti yuz ellik besh so'm).

Тапlоч ishtirokchilariga tanlash bo'yicha xarid qilish qoidalariga doir
tushuntirishlar yuzasidan ishtirokchilar bilan aloqada bo'ladigan shaxs:

davlat xaridlari bo'yicha bosh mutaxasis - Mustafoyev Muslimbek,
tel: (94) 000 08 09.

Tanlov hujjatlarini qabul qiladigan hamda tanlov ookaziladigan manzil: